
Dostawa sprzętu jednorazowego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni  Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej - III 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-30/2021 
  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 3 

 

Bochnia, dn. 14.09.2021 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-30/2021 
 

ZAMAWIAJĄCY: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej,  

ADRES: ul. Krakowska 31, 32-700 Bochnia,  
http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt. 1 Ustawy Pzp na: Dostawa sprzętu jednorazowego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Bochni ,,Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej – III. 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: 

PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 
 

1. Treść pytania: Dotyczy Załącznika 1a do SWZ – Pakiet 8 – Część I - punkt 1: Prosimy o dopuszczenie igieł w 

rozmiarach 9G i 12G z ręcznym obrotem igły wraz z rękojeścią. Dopuszczenie igieł zapewni uczciwą konkurencję 
oraz otrzymanie atrakcyjnej oferty.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SWZ 
 

2. Treść pytania: Dotyczy Załącznika 1a do SWZ – Pakiet 8 – Część I - punkt 2: W przypadku dopuszczenia igieł 

prosimy o dopuszczenie kompatybilnych znaczników, wyposażonych w wchłanialną siatkę, która widoczna jest 
wiele tygodni pod USG oraz zabezpiecza przed migracją znacznika oraz w znacznik tytanowy permanentnie 

widoczny pod RTG. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SWZ 
 

3. Treść pytania: Dotyczy Załącznika 1a do SWZ – Pakiet 8 – Część I - punkt 4: Prosimy o dopuszczenie igieł, które 

nie wymagają dodatkowych zestawów uzupełniających. Oferowane przez nas igły składają się z ostrza, rękojeści 

zestawu rurek, które przychodzą w sterylnym opakowaniu i nie ma potrzeby stosować zestawów uzupełniających.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SWZ 
 

4. Treść pytania: Dotyczy Załącznika 1a do SWZ – Pakiet 8 – Część II: Prosimy o dopuszczenie systemu, którego data 

produkcji to grudzień 2019r. Jest to tylko jeden miesiąc różnicy od wymagane przez Zamawiającego roku produkcji  
Odpowiedź: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga 
 

5. Treść pytania: Dotyczy Załącznika 1a do SWZ – Pakiet 8 – Część: Prosimy o dopuszczenie systemu biopsyjnego: 

 urządzenie do biopsji gruboigłowej złożone z modułu, pompy powiązanej z modułem sterującym (system 

biopsyjny) 

 system biopsyjny sterowany z poziomu konsoli oraz za pomocą przycisku nożnego do wykonywania biopsji 

pod kontrolą USG i stereotaksją, 

 zastosowania igieł biopsyjnych w rozmiarach 9G i 12G 

 membranowe przyciski sterowania 

 możliwość podania środka znieczulającego w trakcie zabiegu biopsji przez igłę biopsyjną 

 ręczne obracanie igłą i rękojeścią w zakresie 360 stopni 

 niezależne sterowanie ssaniem i nożem tnącym za pośrednictwem nożnego sterownika 

 możliwość zastosowania znaczników biopsji pod kontrola USG 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SWZ 
 

6. Treść pytania: Dotyczy: Formularz asortymentowy - szczegółowa oferta cenowa - Załącznik nr 1A do SWZ - 
Załącznik nr 1 do Umowy. Pakiet nr 8 - Materiały do biopsji gruboigłowej wraz z dzierżawą urządzenia. Część I - 

Materiały do biopsji gruboigłowej. Tabela, pkt. 1: Czy zamawiający dopuści igły w rozmiarze 8G i 10G                            
z manualnym obrotem igły w zakresie 360 stopni ze skalpelowym kształtem ostrza oraz o dwóch liniach próżni? 

Taka konfiguracja igieł podnosi skuteczność zabiegu (dwie linie próżniowe = lepsza jakość diagnostyczna 

http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/


Dostawa sprzętu jednorazowego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni  Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej - III 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-30/2021 
  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 3 

 

bioptatów) oraz obniża jego inwazyjność z uwagi na min. tylko jedna powierzchnie tnącą ostrza igły. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SWZ 
 

7. Treść pytania: Dotyczy: Formularz asortymentowy - szczegółowa oferta cenowa - Załącznik nr 1A do SWZ - 
Załącznik nr 1 do Umowy. Pakiet nr 8 - Materiały do biopsji gruboigłowej wraz z dzierżawą urządzenia. Część I - 

Materiały do biopsji gruboigłowej. Tabela, pkt. 2: Czy Zamawiający dopuści znacznik tkankowy typu Hydromark 

zbudowany z hydrożelu? Taka konstrukcja zapewnia długotrwałą widoczność otoczki znacznika w USG – min. 12 
miesięcy oraz trwałą widoczność rdzenia znacznika w RTG i MRI. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SWZ 
 

8. Treść pytania: Dotyczy: Formularz asortymentowy - szczegółowa oferta cenowa - Załącznik nr 1A do SWZ - 
Załącznik nr 1 do Umowy. Pakiet nr 8 - Materiały do biopsji gruboigłowej wraz z dzierżawą urządzenia. Część I - 

Materiały do biopsji gruboigłowej. Tabela, pkt. 4: Prosimy o odstąpienie od wymogu zaoferowania zestawu 

jednorazowego uzupełniającego do biopsji mammotomicznych wspomaganych próżniowo, gdyż w oferowanym 
przez nas rozwiązaniu zestaw jednorazowy do biopsji mammotomicznej jest częścią składową igły do biopsji 

mammotomicznej oferowanej w pkt. 1. Takie rozwiązanie ułatwia przygotowanie instrumentarium do zabiegu oraz 
pozwala na obniżenie kosztów zabiegu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SWZ 
 

9. Treść pytania: Dotyczy: Formularz asortymentowy - szczegółowa oferta cenowa - Załącznik nr 1A do SWZ - 

Załącznik nr 1 do Umowy. Pakiet nr 8 - Materiały do biopsji gruboigłowej wraz z dzierżawą urządzenia. Część II - 
Dzierżawa urządzenia do biopsji gruboigłowej. Tabela: Czy Zamawiający dopuści system do mammotomicznej 

biopsji piersi typu Mammotome Revolve o poniższych parametrach? Urządzenie do biopsji gruboigłowej złożone z 
modułu, pompy powiązanej z modułem sterującym (system biopsyjny), system biopsyjny sterowany rękojeścią do 

wykonywania biopsji pod kontrolą USG, zastosowanie igieł biopsyjnych w dwóch rozmiarach o średnicy 8G i 10G, 

dotykowy wyświetlacz, możliwość podania środka znieczulającego w trakcie zabiegu biopsji przez igłę biopsyjną, 
niezależne sterowanie ssaniem i nożem tnącym w rękojeści oraz za pośrednictwem nożnego sterownika, możliwość 

zastosowania znaczników biopsji pod kontrola USG. Aparat ten jest najbardziej zaawansowanym systemem do 
mammotomicznej biopsji piersi na rynku min. z uwagi na zastosowanie przeziernego rewolwerowego pojemnika na 

wycinki umożliwiającego każdorazową kontrolę pobieranego materiału oraz regulację komory w igle biopsyjnej w 3 

rozmiarach. Zapewnia to komfort pracy operatora oraz podnosi bezpieczeństwo i skuteczność zabiegu. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SWZ 
 

10. Treść pytania: Dotyczy: Formularz asortymentowy - szczegółowa oferta cenowa - Załącznik nr 1A do SWZ - 

Załącznik nr 1 do Umowy. Pakiet nr 8 - Materiały do biopsji gruboigłowej wraz z dzierżawą urządzenia. Część II - 

Dzierżawa urządzenia do biopsji gruboigłowej. Tabela: Prosimy o potwierdzenie, że zaoferowane urządzenie do 
biopsji grubogłowej ma być wyposażone w dotykowy wyświetlacz z MENU w języku polskim? 

Odpowiedź: Zamawiajacy wyjaśnia, że nie precyzuje w jakim języku ma być wyświetlane Menu na dotykowym 
wyświetlaczu. 
 

11. Treść pytania: Dotyczy: wzór umowy. §2 ust.4. (Pakiet nr 8, część nr 1, pozycja 2): Wnosimy o wyrażenie zgody na 

modyfikację terminu przydatności dla znaczników tkankowych w pakiecie nr 8, części nr 1 pozycji 2, z 12 na 6 

miesięcy od daty dostawy lub 12 miesięcy od daty produkcji. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SWZ 
 

12. Treść pytania: Dotyczy: wzór umowy. §2A ust.9: Wnosimy o odstąpienie od 10 dniowego terminu na usuniecie 

usterki, skutkującego wymianą wadliwego elementu lub wymiany przedmiotu dzierżawy, w wypadku, gdy 

Wykonawca zapewni na czas naprawy Zamawiającemu sprzęt zastępczy. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis z SWZ 
 

13. Treść pytania: Zgodnie z cz. XIII. 2 SWZ sposób obliczenia ma być zgodny z Załącznikiem nr 1A do SWZ. 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jaka wielkość opakowań jest oczekiwana przez Zamawiającego w 
pakiecie 8. W ww. formularzu asortymentowo-cenowym brakuje kolumny nr 6, która jest niezbędna do wykonania 

obliczeń i przygotowania wyceny. 

Odpowiedź:  Zamawiający wyjaśnia, że omyłkowo został zapisany wzór obliczeń w kolumnie 9, jednocześnie informuje 



Dostawa sprzętu jednorazowego 
dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni  Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej - III 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-30/2021 
  

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

32-700, Bochnia 
ul. Krakowska 31 
REGON: 000304349 
BDO: 000039566 

NIP: 868-16-04-021 
Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01 

Fax: (14) 615-32-02 
Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 3 z 3 

 

że poprawny zapis to "Ilość opakowań oferowana*(po przeliczeniu ilości jednostek miary przez wielkość opakowania 
oferowanego przez Wykonawcę) kol.5/kol.8 " 
 

UWAGA! 
W przypadku zaoferowania Towaru dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami wypełniając załącznik 

nr 1A do SWZ – należy podać odpowiednio do parametrów wymaganych - parametry oferowane 

z informacją o dopuszczeniu, tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 
Dyrektor  

Jarosław Kycia 


